
Naš br.: 03/01-14-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 321

STRUČNO USAVRŠAVANJE 

ZAPOSLENIKA (seminari,tečajevi i 

sl.)

8.000 10.000

 UREDSKI MATERIJAL-grupa a) 

toneri za pisače
20.000 25.000

 UREDSKI MATERIJAL- grupa b) 

ostali uredski materijal
12.000 15.000

3. 322
Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila, knjige i ostalo)
5.714 6.000

Požega, 08.03.2014.

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

ROBA/RADOVA,USLUGA

REDNI 

BROJ

" DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA"
Dr.Filipa Potrebice 2a, 34000 Požega

Poslovni br.: 400-01-14-01/17

Računski 

plan

2. 322

PLANIRANA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

ROBA/RADOVA,

USLUGA

NAZIV PREDMETA NABAVE 
Evidencijski 

broj nabave

UGOVOR O 

NABAVI/OKVIR

NI SPORAZUM

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA/OS

PLANIRANI 

POČETAK

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Nar.nov. 90/11, 83/13 ,143/13 i 13/14) ravnateljica Doma za starije i nemoćne osobe Požega donosi sljedeći

P L A N       N A B A V E    ROBA, RADOVA I USLUGA  Z A   2014.    G O D I N U       

Donosi se Plan nabave roba,  radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe Požega za poslovnu 2014. godinu.

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama):

       Članak 1.

      Članak 2.

Stranica 1 od 9



Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje- grupa a) Sredstva za 

pranje i čišćenje u kuhinji

21.600 27.000

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje- grupa b) Ostala 

sredstva za čišćenje i osvježavanje 

prostora

12.000 15.000

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje- grupa c) Sredstva za 

pranje rublja

50.400 63.000

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje- grupa d) Ostali 

materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje

13.600 17.000

Materijal za higijenske potrebe i 

njegu- grupa a) Sredstva za osobnu 

higijenu

8.000 10.000

Materijal za higijenske potrebe i 

njegu- grupa b) Papirna konfekcija
34.400 43.000

Materijal za higijenske potrebe i 

njegu- grupa c) Ostali materijal za 

higijenske potrebe i njegu 

(staničevina, trljačice i dr.)

22.000 27.500

6. 322
 RUKAVICE ZA JEDNOKRATNU 

UPORABU
48.000 60.000

7. 322

Ostali potrošni materijali  za 

potrebe redovnog poslovanja-  

plastične vrečice, pvc posude, 

folije, spužve za domaćinstvo  i dr.

49.600 62.000

 MATERIJAL ZA ZDRAVSTVENU 

ZAŠTITU I NJEGU KORISNIKA - 

grupa a) Lijekovi

5.714 6.000

 MATERIJAL ZA ZDRAVSTVENU 

ZAŠTITU I NJEGU KORISNIKA - 

grupa b) Sanitetski materijal

16.000 20.000

4.

8. 322

5 322

322

Stranica 2 od 9



9. 322
Materijal za radnu okupaciju 

korisnika
5.600 7.000

Svježe povrće- grupa a) Krumpir 32.000 40.000

Svježe povrće - grupa b) Ostalo 

svježe povrće
80.000 100.000

11. 322  Svježe voće 20.000 25.000

Prerađeno, konzervirano, 

ukiseljeno i smrznuto voće i povrće, 

grupa a) ukiseljeno i prerađeno 

povrće i voće

48.000 60.000

Prerađeno, konzervirano, 

ukiseljeno i smrznuto voće i povrće, 

grupa a) smrznuto povrće i gljive

20.000 25.000

 MESO I MESNI PROIZVODI, 

grupa a) SUHOMESNATI, 

KONZERVIRANI I PRIPRAVLJENI  

PROIZVODI OD MESA

84.000 105.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, 

grupa b) SVJEŽA PILETINA I 

PURETINA

61.600 77.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, 

grupa c) SVJEŽA JUNETINA I 

TELETINA

96.000 120.000 Ugovor

 MESO I MESNI PROIZVODI, 

grupa d) SVJEŽA SVINJETINA
88.000 110.000 Ugovor

14. 322  Smrznuta riba i proizvodi od ribe 31.520 39.400

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI- 

grupa a) Mlijeko
90.478 95.000

 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI 

- grupa b) Mliječni proizvodi
76.000 95.000

12.

13. E-MV-2014-01

10. 322

15. 322

322

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Travanj 2014. do 31.12.2014.

322

Stranica 3 od 9



16. 322
 PEKARSKI  PROIZVODI- kruh i 

ostali pekarski proizvodi
77.705 82.855

17. 322 Svježa jaja 20.000 25.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 

grupa a) dječja hrana
13.274 15.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 

grupa b) brašno i ostali mlinarski 

proizvodi

8.000 10.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 

grupa c) tjestenina
22.400 28.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 

grupa d) smrznuti  proizvodi od 

tijesta

5.600 7.000

Ostali razni prehrambeni proizvodi, 

grupa e) ostali proizvodi
94.697 112.000

19. 322 Odjeća i obuća korisnika 1.600 2.000

20. 322 Električna energija E-MV-2014-02 258.400 323.000

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Ugovor Travanj 2014. do 31.12.2014.

21. 322 Plin E-MV-2014-03 492.800 616.000

Otvoreni 

postupak javne 

nabave

Ugovor Travanj 2014. do 31.12.2014.

22. 322 Motorni benzin i dizel gorivo 16.000 20.000

23. 322

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

građevinskih objekata

9.600 12.000

24. 322

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje postrojenja 

i opreme 

5.600 7.000

32218.

Stranica 4 od 9



25. 322 Tekstilni proizvodi, sitni inventar 32.000 40.000

26. 322
Posuđe i pribor za jelo, sitni 

inventar
3.200 4.000

27. 322 Medicinska oprema, sitni inventar 3.200 4.000

28. 322 Sitni inventar  -ostalo 16.000 20.000

29. 322 Službena, radna i zaštitna odjeća 16.000 20.000

30. 322 Službena, radna i zaštitna obuća 16.000 20.000

31. 323 Usluge telefona, telefaksa 32.000 40.000

32. 323 Usluge interneta 2.720 3.400

33. 323 poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 4.000 5.000

34. 323
Ostale usluge za komunikaciju i 

prijevoz
2.240 2.800

35. 323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
16.000 20.000

Stranica 5 od 9



36. 323
Usluge ličenja građevinskog 

objekta
13.600 17.000

37. 323

 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata- 

hitne intervencije

60.000 75.000

38. 323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-

ODRŽAVANJE  DIZALA

15.200 19.000

39. 323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme-

ODRŽAVANJE  KLIMA UREĐAJA

12.000 15.000

40. 323

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja  ostalih postrojenja i  

opreme

12.800 16.000

41. 323

 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme- 

hitne intervencije

60.000 75.000

42. 323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
11.200 14.000

43. 323
Ostale usluge  tekućeg i 

investicijskog održavanja 
9.600 12.000

44. 323 Tisak 8.230 9.300

45. 323
Ostale usluge promidžbe i 

informiranja
7.200 9.000

Stranica 6 od 9



46. 323 Opskrba vodom 106.195 120.000

47. 323 Komunalne i ostale usluge 2.400 3.000

48. 323 Iznošenje i odvoz smeća 16.880 21.100

49. 323 Deratizacija i dezinsekcija 7.000 8.750

50. 323 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000 2.500

51. 323
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika
16.000 20.000

52. 323 LABORATORIJSKE USLUGE 2.080 2.600

53. 323 Ugovori o djelu 10.400 13.000

54. 323
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja
12.000 15.000

55. 323 Ostale intelektualne usluge 26.800 33.500

56. 323 Usluge razvoja softvera 2.000 2.500

57. 323 Ostale računalne usluge 40.000 50.000

58. 323
Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i slično
800 1.000

Stranica 7 od 9



59. 323 Film i izrada fotografija 800 1.000

60. 323
Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava
3.200 4.000

61. 323 Usluge čišćenja, pranja i slično 8.000 10.000

62. 323 Ostale nespomenute usluge 9.600 12.000

63. 329
Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava
16.000 20.000

64. 329
PREMIJE OSIGURANJA OSTALE 

IMOVINE i zaposlenih
49.600 62.000

65. 329 Reprezentacija 8.000 10.000

66. 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja uključujući i tuzemne 

članarine, sudske, javnobilježničke i 

ostale pristojbe i naknade

28.000 35.000

67. 422 Računalo s licencama (3 kom) 16.000 20.000

68. 422
Uredski namještaj (višedjelni radni 

stol s ladičarem, ormari, ladičari)
8.880 11.100

69. 422 Ormar za lijekove (1 kom) 3.200 4.000

70. 422
Oprema za održavanje i zaštitu- 

klima uređaj s ugradnjom (1 kom)
2.800 3.500

71. 422
Električni krevet za nepokretne 

korisnike, 8 kom
55.923 69.904

72. 422
Kolica za previjanje korisnika (1 

kom)
3.200 4.000

Stranica 8 od 9



73. 422
Parno konvekcijska peć, 

profesionalna (1 kom)
73.600 92.000

74. 422 Police od inoxa za arhivu (2 kom) 9.795 12.244

75. 422
Perilica posuđa, profesionalna (1 

kom)
93.600 117.000

76. 422
Pegla s parnim postoljem i stolom, 

profesionalna ( 2 kom)
5.760 7.200

77. 451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima-proširenje SOS 

signalizacije u ambulanti

1.520 1.900

78. UKUPNO: 3.081.126 3.795.053

RAVNATELJICA:

Ružica Alaber, dipl.soc.radnica

Nabava roba i usluga (predmeta nabave) više od 200.000,00 kn i nabava radova (predmeta nabave) više od 500.000,00 kn iz članka 2. Plana nabave u 2014. godini 

gdje procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost prelazi navedene iznose provo

Nabava roba i usluga (predmeta nabave) do 200.000,00 kn i nabava radova (predmeta nabave) do 500.000,00 kn iz članka 2. Plana nabave u 2014. godini gdje 

procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost ne prelazi navedene iznose provodit će 

 Ovaj Plan nabave za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja.

      Članak  3.

        Članak 4.

Stranica 9 od 9


